CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc
___________

NGHỊ QUYẾT

Hội đồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

Về công tác của ngành Tòa án Nhân dân thành phố
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Khóa I  kỳ họp thứ 14

Sau khi nghe Chánh án Toà án Nhân dân thành phố báo cáo tình hình

công tác xét xử của Tòa án Nhân dân thành phố trong năm 1980 và phương

hướng nhiệm vụ của ngành Tòa án Nhân dân thành phố năm 1981;

QUYẾT NGHỊ:

Nhất trí việc đánh giá về công tác xét xử trong năm 1980 và thông qua

phương hướng, nhiệm vụ của ngành Tòa án Nhân dân thành phố năm 1981,

trong đó có yêu cầu phải bổ sung cho đủ số lượng thẩm phán và hội thẩm

nhân dân, tạo điều kiện cho ngành Tòa án hoạt động có hiệu lực.-

 Hội nghị thường kỳ lần thứ 14

 Hội đồng nhân dân thành phố Hồ Chí Minh khóa 1

 TM. Chủ tịch Đoàn

 Chủ tịch phiên họp

 Phan Khắc Từ